
ч
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФАБРИЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01,09,2023 г.
пое. Фабричное

№ 142 -Д

О тшожент
В целях организации учета количества питающихся в школьной столовой 

обучающихся льготных и прочих категорий на 2023-2024 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завхозу Чапышевой Яне Анатольевне:

- ежемесячно, в последний рабочий день учебного месяца принимать к учету табеля 
питания детей от классных руководителей с обязательной сверкой имеющихся данных, с 
учетным документом заведующей производством;

- составлять сводные ведомости по всем категориям питающихся детей и передавать 
их к учету в МУЛ ТГО «КИШ»;

- информировать администрацию о не предоставлении и (или) о не достоверности 
сведений в табелях учета питания детей классными руководителями данных классов,

2, Чапышевой Яне Анатольевне, производить доплату из стимулирующего фонда 
оплаты труда за оформление и сбор документации по организации питания льготных 
категорий детей, составление отчетности по фактическому питанию всех категорий 
учащихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


		2024-02-09T13:13:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФАБРИЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




